Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №33»

ПРИКАЗ

от 05.12.2018г. № 429
г.Ленинск-Кузнецкий

Об утверждении результатов  независимой
оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями,
расположенными на территории Кемеровской
области, в 2018 году

      На основании   приказа департамента образования и науки Кемеровской области  от 14.11.2018 № 1975 «О результатах независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, расположенными на территории Кемеровской области, в 2018 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты  независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБОУ ООШ №33 в 2018 году.
2.Разработать План работы по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБОУ ООШ № 33.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ ОШ №33                          Л.П.Трофимова

                                                                                      Приложение 1
к приказу №429 от 05.12.2018г.

План работы по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБОУ ООШ № 33
	№ п/п
	Мероприятие
	Кол-во
	Сумма, руб.
	Дата

	1
	Увеличение количества компьютеров в расчете на одного учителя
	3
	90 тыс.
	2023

	2
	Обеспечение кабинетов мультимедийными проекторами
	4
	160 тыс.
	По мере финансирования

	3
	Обеспечение кабинетов интерактивными досками
	2
	200 тыс.
	По мере финансированя

	4
	Пополнение кабинета физики лабораторным оборудованием
	-
	140 тыс.
	2021

	5
	Увеличение количества электронных учебников и пособий
	-
	100 тыс.
	2021

	6
	Оборудование комнаты психологической разгрузки
	1
	60 тыс.
	2021

	7
	Разработка дидактических материалов для обучения и коррекции детей с ОВЗ
	-
	4 тыс.
	2019

	8
	Разработка программ технической направленности
	1
	-
	2019

Директор МБОУ ООШ № 33					Л.П.Трофимова